АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.10.2015 г.  №134
	                    с. Тресоруково

 О внесении изменений и дополнений в постановление №111 от 11.11.2014 года «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения и присвоения им идентификационных номеров»

           В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007 г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 11.04.2006г № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  Уставом Тресоруковского  сельского поселения,    администрация Тресоруковского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
                                     п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения и дополнения  в приложение  к постановлению  №111 от 11.11.2014 года «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения и присвоения им идентификационных номеров» .
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Тресоруковского
сельского поселения                                                        Н.А. Минько

Приложение
к постановлению администрации
Тресоруковского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от 26.10.2015 г №134

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах
Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность,  км
	Местоположение

	в том числе, по видам покрытия автомобильной дороги

	всего
	асфаль-товое
	щебеноч-ное
	бетон-ное
	грунто-вое

	1
	20-621 472-ОП-МП-01
	С. Тресоруково   ул. М.Горького
	2,2
	1,8

	0,4
	С. Тресоруково   ул. М.Горького

	2
	20-621 472-ОП-МП-02
	С. Тресоруково   ул. М.Набережная
	0,7
	0,7

	С. Тресоруково ул.Набережная

	3
	20-621 472-ОП-МП-03
	С. Тресоруково ул. Чапаева
	0,8
	0,5

	0,3

	С. Тресоруково ул. Чапаева

	4
	20-621 472-ОП-МП-04
	С. Тресоруково пер. Мира
	0,6

	0,6

	С. Тресоруково пер. Мира

	5
	20-621 472-ОП-МП-05
	С. Тресоруково ул. Тимирязева
	1
	1

	С. Тресоруково ул. Тимирязева

	6
	20-621 472-ОП-МП-06
	С. Тресоруково ул. Красноармейская-1
	1,2

	1,2

	С. Тресоруково ул. Красноармейская-1

	7
	20-621 472-ОП-МП-07
	С. Тресоруково ул.Красноармейская-2
	0,4
	0,4

	С. Тресоруково ул.Красноармейская-2

	8
	20-621 472-ОП-МП-08
	С. Тресоруково ул.Гагарина-1
	0,8

	0,4

	0,4
	С. Тресоруково ул.Гагарина-1

	9
	20-621 472-ОП-МП-09
	С. Тресоруково ул. Гагарина-2
	0,7

	0,7

	С. Тресоруково ул. Гагарина-2

	10
	20-621 472-ОП-МП-10
	С. Тресоруково ул. Кирова
	0,9

	0,9

	С. Тресоруково ул. Кирова

	11
	20-621 472-ОП-МП-11
	С. Тресоруково ул. Почтовая
	0,8

	0,8

	С. Тресоруково ул. Почтовая

	12
	20-621 472-ОП-МП-12
	С. Тресоруково ул.Советская
	1,4

	1,1

	0,3

	С. Тресоруково ул.Советская

	13
	20-621 472-ОП-МП-13
	С. Тресоруково ул. Лазо
	0,4

	0,4

	С. Тресоруково ул. Лазо

	14
	20-621 472-ОП-МП-14
	С. Тресоруково подъезд к Току
	0,2
	0,2

	С. Тресоруково подъезд к Току

	15
	20-621 472-ОП-МП-15
	С. Тресоруково  ул. Мира- подъезд к кладбищу
	0,4
	0,4

	С. Тресоруково ул. Мира подъезд к кладбищу

	16
	20-621 472-ОП-МП-16
	С. Тресоруково подъезд к ТБО
	1,4

	1,4
	С. Тресоруково подъезд к ТБО

	17
	20-621 472-ОП-МП-17
	С. Тресоруково ул. Садовая-подъезд к пруду
	4

	4
	С. Тресоруково ул. Садовая подъезд к пруду

	18
	20-621 472-ОП-МП-18
	С. Тресоруково ул. Красноармейская-1 - ул. Мира
	1,2

	1,2
	С. Тресоруково ул. Красноармейская-1 - ул. Мира

	19
	20-621 472-ОП-МП-19
	С. Тресоруково ул. Садовая –подъезд к  ТБО
	1,4

	1,4
	С. Тресоруково ул. Садовая – подъезд к  ТБО

	20
	20-621 472-ОП-МП-20
	С. Тресоруково ул. Советская – подъезд к реке Хворостань
	0,8

	0,8
	С. Тресоруково ул. Советская – подъезд реке Хворостань

	21
	20-621 472-ОП-МП-21
	С. Тресоруково ул. Садовая
	1,6

	1,6

	С. Тресоруково ул. Садовая

	22
	20-621 472-ОП-МП-22
	С. Тресоруково пер. Мира- подъезд к СТФ
	1,4

	1,4
	С. Тресоруково пер. Мира- подъезд к СТФ

	23
	20-621 472-ОП-МП-23
	С. Добрино ул.Титова
	2,3
	1
	1,3

	С. Добрино ул.Титова

	24
	20-621 472-ОП-МП-24
	С. Добрино ул.Чкалова
	2
	2

	С. Добрино ул.Чкалова

	25
	20-621 472-ОП-МП-25
	С . Добрино ул. Ст. Разина
	0,9
	0,6

	0,3
	С . Добрино ул. Ст. Разина

	26
	20-621 472-ОП-МП-26
	С. Добрино ул. Калинина
	1,4
	0,5
	0,9

	С. Добрино ул. Калинина

	27
	20-621 472-ОП-МП-27
	С. Добрино пер. Титова
	1,2

	0,7
	0,5
	С. Добрино пер. Титова

	28
	20-621 472-ОП-МП-28
	С. Добрино ул. Чкалова –подъезд к реке Хворостань
	1,3

	1,3
	С. Добрино ул. Чкалова –подъезд к реке Хворостань

	29
	20-621 472-ОП-МП-29
	С. Добрино ул. Титова –ул.Придорожная
	0,8

	0,8
	С. Добрино ул. Титова –ул.Придорожная

	30
	20-621 472-ОП-МП-30
	С. Добрино ул. Придорожная
	0,8

	0,8
	С. Добрино ул. Придорожная

	31
	20-621 472-ОП-МП-31
	С. Добрино ул. Чкалова – подъезд к МТФ
	0,7

	0,7

	С. Добрино ул. Чкалова – подъезд к МТФ

	32
	20-621 472-ОП-МП-32
	С. Добрино пер. Титова –ул. Чкалова
	0,8

	0,8

	С. Добрино пер. Титова –ул. Чкалова

	33
	20-621 472-ОП-МП-33
	С. Добрино ул. Титова – подъезд к скотомогильнику
	2,2

	2,2
	С. Добрино ул. Титова – подъезд к скотомогильнику

	34
	20-621 472-ОП-МП-34
	С. Добрино ул. Титова – подъезд к тракторному отряду
	8,4

	8,4
	С. Добрино ул. Титова – подъезд к тракторному отряду

	35
	20-621 472-ОП-МП-35
	М-4  Дон -Давыдовка – подъезд пруд с. Добрино
	3,2

	3,2
	М-4 Давыдовка –пруд с. Добрино

	36
	20-621 472-ОП-МП-36
	С. Рождествено ул. Шевченко
	0,6
	0,6

	С. Рождествено ул. Шевченко

	37
	20-621 472-ОП-МП-37
	С. Рождествено ул. Куйбышева
	0,8
	0,8

	С. Рождествено ул. Куйбышева

	38
	20-621 472-ОП-МП-38
	С. Рождествено ул. Ленина
	2,5
	2,0

	0,5

	С. Рождествено ул. Ленина

	39
	20-621 472-ОП-МП-39
	С. Рождествено ул. Ломоносова
	0,8

	0,8

	С. Рождествено ул. Ломоносова

	40
	20-621 472-ОП-МП-40
	С.Рождествено ул. Фурманова
	0,6

	0,6

	С.Рождествено ул. Фурманова

	41
	20-621 472-ОП-МП-41
	С. Рождествено ул.Крупской
	0,8

	0,8
	С. Рождествено ул.Крупской

	42
	20-621 472-ОП-МП-42
	С. Рождествено ул. Ленина – подъезд к кладбищу
	0,1

	0,1

	С. Рождествено ул. Ленина – подъезд к кладбищу

	43
	20-621 472-ОП-МП-43
	С. Рождествено –хутор Сосовка
	1,8

	1,8

	С. Рождествено ул.Ленина –х.Сосовка

	44
	20-621 472-ОП-МП-44
	С. Рождествено ул. Крупской  подъезд к ГТС
	4,8

	4,8
	С. Рождествено ул. Крупской  подъезд к ГТС

	45
	20-621 472-ОП-МП-45
	С. Рождествено ул. Крупской
	1,4

	1,4
	С. Рождествено ул. Крупской

	46
	20-621 472-ОП-МП-46
	М-4 Дон -Давыдовка – подъезд к пруду с. Рождествено
	1,5
	1,5

	М-4 Давыдовка – подъезд к пруду с. Рождествено

	47
	20-621 472-ОП-МП-47
	С. Нижнемарьино ул. Пушкина
	3,3
	1,8
	1,5

	С. Нижнемарьино ул. Пушкина

	48
	20-621 472-ОП-МП-48
	С. Нижнемарьино ул. Луговая
	1,7
	1,7

	С. Нижнемарьино ул. Луговая

	49
	20-621 472-ОП-МП-49
	С. Нижнемарьино ул. Кутузова
	1,1
	1,1

	С. Нижнемарьино ул. Кутузова

	50
	20-621 472-ОП-МП-50
	С. Нижнемарьино ул. Школьная
	0,7
	0,7

	С. Нижнемарьино ул. Школьная»

	51
	20-621 472-ОП-МП-51
	С. Нижнемарьино ул. Орджоникидзе
	0,6
	0,6

	С. Нижнемарьино ул. Орджоникидзе

	52
	20-621 472-ОП-МП-52
	С. Нижнемарьино ул. Ивана Коляды
	1,7
	1,7

	С. Нижнемарьино ул. Ивана Коляды

	53
	20-621 472-ОП-МП-53
	С. Нижнемарьино ул. Лермонтова
	0,7
	0,7

	С. Нижнемарьино ул. Лермонтова

	54
	20-621 472-ОП-МП-54
	С. Нижнемарьино ул. Заводская – подъезд к кирпичному заводу
	0,6

	0,6
	С. Нижнемарьино ул. Заводская – подъезд к кирпичному заводу

	55
	20-621 472-ОП-МП-55
	С. Нижнемарьино ул. Луговая – подъезд к реке Хворостань
	1,6

	1,6
	С. Нижнемарьино ул. Луговая – подъезд к реке Хворостань

	56
	20-621 472-ОП-МП-56
	С. Нижнемарьино ул. Лермонтова – подъезд к кладбищу
	1,2

	0,5

	0,7
	С. Нижнемарьино ул. Лермонтова – подъезд к кладбищу

	57
	20-621 472-ОП-МП-57
	С. Нижнемарьино ул. Пушкина – подъезд к Току
	1,8
	1,8

	С. Нижнемарьино ул. Пушкина –подъезд к Току

	58
	20-621 472-ОП-МП-58
	С. Нижнемарьино ул. Луговая –ул.Кутузова
	0,8

	0,8
	С. Нижнемарьино ул. Луговая –ул.Кутузова

	59
	20-621 472-ОП-МП-59
	С. Нижнемарьино ул. Лермонтова подъезд к  ГТС
	1,2

	1,2
	С. Нижнемарьино ул. Лермонтова- подъезд к ГТС

	60
	20-621 472-ОП-МП-60
	С. Нижнемарьино ул. Кутузова –с. Верхнемарьино
	3,8

	3,8
	С. Нижнемарьино ул. Кутузова –с. Верхнемарьино

	61
	20-621 472-ОП-МП-61
	С.Добрино ул.Ст.Разина -кладбище
	0,6

	0.6

	С.Добрино ул.Ст.Разина -кладбище

	62
	20-621 472-ОП-МП-62
	С.Рождествено М-4-ГТС №81
	2,4
	2,4

	С.Рождествено М-4-ГТС №81

	63
	20-621 472-ОП-МП-63
	С.Рождествено М-4-ГТС №34
	1.2

	1,2
	С.Рождествено М-4-ГТС №34

	64
	20-621 472-ОП-МП-64
	С.Рождествено М-4-ГТС №33
	0,9

	0,9
	С.Рождествено М-4-ГТС №33

	65
	20-621 472-ОП-МП-65
	С.Нижнемарьино ул.Пушкина тракторный отряд
	2,6

	2,6
	С.Нижнемарьино ул.Пушкина тракторный отряд

	Итого:

	94,5
	26.5
	14,0
	3
	51

Акт
обнародования постановления  № 134 от 26.10.2015  года «О внесении изменений и дополнений в постановление №111 от 11.11.2014 года «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения и присвоения им идентификационных номеров»

26.10.2015  г.                                                                         село Тресоруково

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Минько Н.А., секретаря комиссии И.Е.Красиковой, членов комиссии: Т.И.Мизилиной - председатель Совета народных депутатов, Осенева Е.В. составили настоящий акт  в том, что 26.10.2015  года постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 26.10.2015 года № 134  размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Тресоруковского сельского поселения, на здании домов культуры, на здании Тресоруковской средней школы, Нижнемарьинской средней школы, на здании Добринской средней школы, на здании магазина «Весна» села Рождествено, здание почтового отделения связи с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Тресоруковского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:                                                                    Н.А. Минько

Председатель Совета народных депутатов                                   Т.И.Мизилина

Секретарь комиссии:                                                                       И.Е.Красикова

Члены комиссии:                                                                               Е.В.Осенева